心理･応用コミュニケーション学科用

　　年　　　月　　　日

文　学　部　長　殿

　学籍番号

　氏　　名
心理・応用コミュニケーション学科 検定認定申請書
所定の検定試験に合格（得点）しましたので、下記のとおり単位を申請します。

1.検定名・級（得点）受験年度の早い順に記入。本学入学後の受験は検定料払戻対象となる。
	検　　定　　名
	級（得点）
	単位数
	受験年度
	検定料返戻

	あり・なし

	あり・なし

	あり・なし

＊合格証明書ではなく合格証書（TOEFL・TOEICの場合は得点通知書）を添付すること。

＊ハングル能力検定試験は合格証が有料なので、合格通知葉書でも申請できる。
2.検定料の受け取り方法（いずれかに☑を入れること）
□　口座がないので、財務課で現金を受け取る。

□　下記金融機関への振込により受け取る。

	名　義　人
	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

◆金融機関名と口座番号（ゆうちょ銀行以外）
	銀行･支店名
	　　　　　　　 　　銀行・信金　　　　　　　　　支店　　支店コード(　　　　　　)

	預金種別
	普通・貯蓄
	口座番号

◆ゆうちょ銀行への振込
	通帳記号
	通帳番号（左づめで記入）

※個人情報保護法の主旨に則ってこの情報の取り扱いには細心の注意を払い、目的外の利用はしません。
＜参考＞

検定試験によりすでに単位認定されている外国語科目がある場合は、それを下記に記入してください。
	検　定　名
	級（得点）
	認定科目名
	備　考